江 苏 省 工 程 造 价 管 理 协 会
苏建价协（2008）07号

关于征集工程造价咨询典型案例的通知

各市造价管理协会，各造价咨询企业：

为总结交流工程造价咨询成果与经验，进一步提高我省工程造价咨询水平。根据《2008年江苏省工程造价管理工作要点》，现向全省工程造价咨询企业、相关造价人员征集工程造价咨询典型案例。具体事项通知如下：

 一、案例征集范围：

省内工程造价咨询企业在近三年办理的有代表性的、典型性的或有指导意义的造价咨询案例，包括可行性投资估算、项目经济评估、工程项目设计概算、预算、编制清单和标底、合同管理、工程造价审核、造价司法鉴定以及实施阶段全过程造价控制等类型。

二、案例编写要求：

以事实为基础，表述通畅，分析透彻，逻辑性强，重点突出。案例一般包括以下内容：基本情况（案情）、咨询分析（争议焦点）、结论与观点（评析）。每例字数不限，使用宋体（四号字）,A4 纸面排版，采用  Word 文档格式。

组织编写的案例应兼顾不同类型的项目。

三、案例报送要求：

各市造价协会负责本地区案例的征集、初审和推荐工作。于2008年9月底前报书面文稿五份及电子文档至省造价管理协会，报送数量不限。各市同时报送案例的Excel电子花名册（表格包括单位、姓名、题目、联系方式等字段）。

四、省造价管理协会将于10月份对上报案例整理、汇总，并请有关专家进行筛选和评审。此次征集和评审设立一等奖、二等奖、三等奖三个奖项，对评选出的优秀案例给予通报表彰，并给予1000元、700元、500元的物质奖励。凡获得名次的案例可计入继续教育学时和纳入企业业绩记录。同时将优秀案例汇编成册作为我省今后工程造价从业人员继续教育教材。

五、各市应积极组织，加强指导，确保征集工作落在实处，届时省将根据情况评选出组织奖，并与年终目标考核相结合。

此项工作由省造价管理协会秘书处负责。

联系人：邓德英、曹云燕。

联系电话：025-83722697、83735540

地址：南京市虎踞北路12号综合楼南4楼

邮编：210013

                                  二00八年四月十七日

抄送：各市造价管理处（站）